
37. V příloze č. 1 bodu 5 tabulky se řádek s před-
mětem „Obrysové značení s vratným odrazem“ zru-
šuje.

38. V příloze č. 1 bodu 6 se na konci prvního od-
stavce doplňuje věta „Ustanovení tohoto odstavce se
nevztahuje na vozidla, která konstrukcí vycházejí
z osobního automobilu kategorie M1, a to i v případě,
že vozidlo bylo schváleno v souladu s ustanovením to-
hoto odstavce.“.

39. V příloze č. 1 bodu 8 písm. a) se věta poslední
zrušuje.

40. V příloze č. 1 bodu 8 písm. b) se věta první
nahrazuje větou „u vozidel kategorií M, N a O lze pro
propojení elektrické instalace zásuvkou a zástrčkou
užít zásuvku a zástrčku třináctipólovou (osobní auto-
mobily a nákladní automobily kategoriií M a N se sy-
stémem 12 V) podle mezinárodní normy ISO 11446

nebo patnáctipólovou (vozidla se systémem 24 V) podle
mezinárodní normy ISO 12098.“.

41. V příloze č. 1 bodu 18 se slova „N a O“ na-
hrazují slovy „a N“.

42. V příloze č. 1 bodu 31 se za slovo „tabulky“
vkládají slova „nebo zakrývat předepsané osvětlení vo-
zidla“.

43. V příloze č. 2 bodu 2 se v tabulce ve sloupci
„Předpis EHK“ na řádku bodu 10.5 za číslo „81“
vkládá čárka a číslo „46****)“ včetně odkazu.

Odkaz ****) zní:

„****) Použije se alternativně se směrnicí 97/24/ES kapitola 4 na
vozidla kategorií L s karoserií, která částečně nebo úplně
obklopuje řidiče.“.

44. Příloha č. 3 zní:

„Příloha č. 3 k vyhlášce č. 341/2002 Sb.

Sbírka zákonů č. 283 / 2009Částka 88 Strana 4151



Sbírka zákonů č. 283 / 2009Strana 4152 Částka 88



Sbírka zákonů č. 283 / 2009Částka 88 Strana 4153



Sbírka zákonů č. 283 / 2009Strana 4154 Částka 88



Sbírka zákonů č. 283 / 2009Částka 88 Strana 4155



45. V příloze č. 4 body 3 až 6 znějí:

Sbírka zákonů č. 283 / 2009Strana 4156 Částka 88


